REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 25 de janeiro de
2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 047/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 047/2020/SCCC/ALMT

Contratada: AHS Comércio e Serviços de Produtos Alimentícios Eireli.

Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha.

Valor R$ 35.857,60 (trinta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos).

Vigência: 18/12/2020 a 18/12/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 18/12/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 01/2021

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para serviços especializados de diagramação,
formatação e confecção/execução de serviços gráficos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO
VALOR UNI-
TARIO

4 2.500 28,00

41 2.500 19,00
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI (TECH PRINT), CNPJ: 00.113.059/
0001-96

47 50 480,00

VTPRINT OUTDOOR E GRÁFICA EIRELI
CNPJ: 04.135.560/0001-04

8 5 3.000,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente